村上営業所を開設
                                2017/08/03 on Japan  |  Page. 1/1

      2017（平成 29）年 8 月 3 日 木曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

広報室次長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

村上営業所を開設

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 哲男 本社：札幌市）は、下記のとおり村上営業所を開設（新設）い

たしました。

記

(1)村上営業所開設の目的

新潟県北エリアにおける日本海東北自動車道等の交通インフラや地元のレンタル需要に対応するための県内 8 店

舗目の出店をいたします。

(2)拠点概要

所 在 地：新潟県村上市古渡路 606 番地 1

所 長：朝妻 滋（あさづま しげる）

工 場 長：岸部 誠（きしべ まこと）

電 話 番 号：(0254) 75-5504
ＦＡＸ番号：(0254) 52-1144
敷 地 面 積：1,894 ㎡（573 坪）

建 物：木造平屋建て事務所・倉庫

（延床面積 169.28 ㎡）

営業所の地図・写真は、

http://www.kanamoto.co.jp/location/murakami/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 式：平成 29（2017）年 8月 3日

営業開始日：平成 29（2017）年 8月 9日

(4)その他

村上営業所開設により、当社の営業拠点数は187拠点、

当社グループ合計では467拠点となります。

                                          以上